

Årsredovisning

Arty Swede AB

559122-5643

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Trosa 2022-06-30


Tim Svensson, Styrelseledamot

Årsredovisning

Arty Swede AB

559122-5643

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

D

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har ändrat inriktning under året och fokuserar nu på att hjälpa andra företag och varumärken att bygga sina e-handels och onlineverksamheter.

Företaget har sitt säte i Trosa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 | 1708-1812 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 389 | 2 001 | 2 168 | 2 246 |
| Resultat efter finansiella poster | 702 | 542 | 1 | -417 |
| Soliditet % | 56 | 48 | 26 | 36 |

Omsättningen har ökat 2021 då fler kunder har tecknat samarbetsavtal med företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 234 657 | 511 117 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -650 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 511 117 | -511 117 |
| Årets resultat | | | 550 165 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 95 774 | 550 165 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 95 774 |
| Årets resultat | 550 165 |
| <i>Summa</i> | 645 939 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 645 939 |
| <i>Summa</i> | 645 939 |

RESULTATRÄKNING

1

2022072728851

| | 2021-01-01 2021-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 388 538 | 2 000 618 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -519 251 | -178 365 |
| Övriga rörelseintäkter | 233 191 | 295 764 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 102 478 | 2 118 017 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -2 354 | -19 222 |
| Övriga externa kostnader | -1 040 171 | -1 041 048 |
| Personalkostnader | -1 348 950 | -501 887 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -9 142 | -13 697 |
| Övriga rörelsekostnader | - | -517 |
| Summa rörelsekostnader | -2 400 617 | -1 576 371 |
| Rörelseresultat | 701 861 | 541 646 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -108 | - |
| Summa finansiella poster | -108 | - |
| Resultat efter finansiella poster | 701 753 | 541 646 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | -3 897 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | -3 897 | - |
| Resultat före skatt | 697 856 | 541 646 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -147 691 | -30 529 |
| Årets resultat | 550 165 | 511 117 |

D

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 465

17 695

Summa materiella anläggningstillgångar

28 465

17 695

Summa anläggningstillgångar

28 465

17 695

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

–

519 251

Summa varulager m.m.

–

519 251

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

688 533

769 850

Övriga fordringar

-108

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 976

10 373

Summa kortfristiga fordringar

690 401

780 223

Kassa och bank

Kassa och bank

536 922

323 878

Summa kassa och bank

536 922

323 878

Summa omsättningstillgångar

1 227 323

1 623 352

SUMMA TILLGÅNGAR

1 255 788

1 641 047

2022072728852

2022072728853

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 95 774 | 234 657 |
| Årets resultat | 550 165 | 511 117 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>645 939</i> | <i>745 774</i> |
| Summa eget kapital | 695 939 | 795 774 |
| Obeskattade reserver | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 3 897 | - |
| Summa obeskattade reserver | 3 897 | - |
| Långfristiga skulder | | |
| | 4 | |
| Skulder till koncernföretag | - | 500 000 |
| Summa långfristiga skulder | - | 500 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 94 912 | 124 223 |
| Skatteskulder | 180 486 | 32 795 |
| Övriga skulder | 261 634 | 183 935 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 18 920 | 4 320 |
| Summa kortfristiga skulder | 555 952 | 345 273 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 255 788 | 1 641 047 |

NOTER

2022072728854

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 33 | 3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021 | 2020 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 720 | 62 720 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 19 912 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 82 632 | 62 720 |
| Ingående avskrivningar | -45 025 | -31 328 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -9 142 | -13 697 |
| Utgående avskrivningar | -54 167 | -45 025 |
| Redovisat värde | 28 465 | 17 695 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen | 0 | 500 000 |

2022072728855

UNDERSKRIFTER

Trosa

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'T' followed by a long horizontal line extending to the right.

Tim Svensson
Styrelseledamot
2022-06-30